
Име и презиме Бодови од успех
Бодови од 

приемни испити

Бодови од 

натпревари
ВКУПНО бодови

7 Jon Bilali 30,00 27,00 57,00

18 Erina Bytyqi 30,00 24,00 54,00

24 Erdi Mehmeti 30,00 20,40 50,40

Математичко-информатичка гимназија” – 

СкопјеУпис во средно 24/25 - Втор циклус


